I O
RRSEED Mr S

£ 8 oo 4B o BB OIN OEE & oW om # RE M 3H i &
R OK #H AR x.m .F WA o MY K W e B9 O H
O B ok OB RS B % D R M 0D R N OB DK 4 R A

@) i
%ﬁ#?%T%W% NI IR — T




b H WM S # R

ERR %EF

@?@frm #4 42



BB RS B (CIP) 81

o B /B R 4R, — LA P B4 B L, 2005. 10
ISBN 7-5017-7247-9

I. deee . §5e M. Sk FR—4FEF—FEH-HMA V. K825.38
o [ i 4 B B4 CIP 338 B 7 (2005) % 110286 5

HARRIT: PELYH H (100037 « LEFHEBRKE HELE 3 S)

M #it . www.economyph. com

HEMB: ] B(HEIE:010—64471674 huang jing@sasac. gov. cn)

W|EEH: ¥ B

& . SHFEBIE

V- 3 ED: Jem iR aeammepRm

F Z&: 787mmX1092mm 1/16 Epdc: 17.25 =¥ 310 FF
k& w2006 F 1 AE 1R EPS: 2006 4 1 A5 1 KEPRI
B £ . ISBN 7-5017-7247-9/F « 5820 EHr: 36.80 T
MR E BEWBR #H IR 35.68359418 68319282

FR % £ . 68344225 68369586 68346406 68309176



)
.

Hij

fly

HER,BAESHFARABRAGTRERHTHFLRAZLRERXE
B A E,AF 10 A 12 B,“2005 A E ¥ B E EH 45 L7690 & 15 R 45,
AARFRE LG —EMEHR  ERXRAAMEEZGRERRE. BA,
WANAME LD, REMEAL—AMAER, NG FHERLR RN AT
ARty AAKEFEHY , mBAMNIFFeNe L), FARMNTRMNAA
HWAERNERRBAKRTF FEZTHRENGUAETIRARETA, £MNA
E28)FH? MR —REE"D? NAHKIRAH? - — RF
MERERAEFE,

¥ 4] 3 3721 28], B A IDG H R4 b # F A28 F A KA R MK
Bk ABCBRRRG B R, TR — A FH, X2t
A A R LR A AEAT R Y B B H B 6 B kAR X T R A AL eY ik R
HRME R BRAFCUNECERAZHFHKGHFH A, A FHRX F
LA EEL, ESRMEERRERETACHMEI AN , X EHMF
FRECAHARMNMMLIEY AT NG EABRPRAZBELENEHS
RBE MMGFA . FEEHERE B HEMN, -MNF T TAEEAN L
SMAALEHHREXE, ZREAMITAMEI NG R4AHRE,

ABNEITELGMAREAD PHEEE B LERRAEGHHLE
B NAABRK CLEE . THRAL A LER CAFTRB . EEHX. 28
BRFAMERGAETRRETLEFT NI 2H, HLAXREE B RAS X,




F EMEFN

p&Mgﬁﬁéﬁﬁd’éfﬁifi,ﬁ&ﬁwﬁﬁﬂﬁizﬁ/\?zmﬂt%‘ﬂ‘ﬁo
FREARELANHNEERAAL  FRTFLABARS KRB ELZES
LE 233 TS TR PAL LG ARk, L. EALSHTE, THRA—
BRAFARGNSEREBEAA ZENIERARGI0FLUANELTH
SHBAEEARN., FRARLEEFARGE RNEHSFILEL
FURBAAMBEPAHBAGPAMEH X "P A, PRESABAF
ETHRHBK AR, RN F MR fana_6666@sina. com,

EER
2005 £ 11 A 11 H



EE

2004 PEIHE—HXR
A E
28] A~
) F h A2
R B E
MAEFR
™ 4% i 3 B S ——BR X #F
AR
28] WA
2% B A2
R B
MAEE
2003 Wit HE—T &
MAKE
23] A~
&g A
A B
MAEF
WEHEX—ER
AAAEE
AN P
2 g hAE
B B
MAIEF
KL BEE—=REKRE
MAHE
23] A~
2 F h A2
R B
MAIEFE

/1
/1
/1
/3
/11
/13
/14
/14
/15
/16
/23
/ 26
/27
/27
/ 28
/29
/ 36
/37
/ 39
/ 39
/ 40
/ 41
/47
/49
/ 80
/ 50
/81
/62
/87
/ 60




+ E it ®

i EE—REK /61
MAAEE /61
PNCEES | / 61
BEHA /62
B B /67
MAEFR /69

FiggrE—BI B /70
MAKE /70
2 8) & A /71
2% A /72
A E R /79
MAEE /81

ITHEE—FER /82
AAAEE /82
2 8) A /83
B E A / 84
A B /92

C hAiE R /94
2 T A 1 /95
AAKE / 95

28 A / 95

) Em A / 96

A K /101

MAEE /103

FHERXR—RAEFEE / 104
AR /104
28 F A / 104
s / 106
A B R /110
MAEF /111

200 BEANERA—#M8 /112
AMAFEE /112
28 B A /113
o F 5 A2 /114
R E R /119

MAIEFR /120



HFESEHL—I=

AA s E

28] /A

kR

A

MAIEFR
REtEEE—A—FHE

MAKE

2 8] R o~

B mAE

R EE

MAAEF
KA XB—KEFR

MAME

2 8) @A

2 ;AR

B B

MAEF
QQ2ZRX—DO 1Lk

AMAFE

AN

) F B A2

Ao B

MAEFE
“HEGE" R IHE —PRKE

NAAEE

2 8] & A~

2 E A

X B

MrAEFR
EBERNHEE—KHA

AARE

28 B A

2 E B A

R EE

MAIEFR

/122
/122
/123
/124
/131
/135
/136
/136
/137
/138
/ 146
/ 149
/150
/ 150
/150
/152
/157
/160
/ 161
/ 161
/162
/163
/171
/173
/174
/174
/175
/177
/180
/182
/ 184
/184
/185
/186
/193
/194




+ B W N

BREEXE—ERH

AR

28 A

Ol W

A b EE

MAEFE
HMIRELWHH—EBR

AMAKE

28] @A

4% F AR

R B

MAEF
NMRBFLRX—RN

MAKE

28] B A

2 F M AR

R R

AAEFR
AUFE—FBE

AAHE

2 8) & A~

g mAE

A EE

MAER
KEtUVHRE—FF4E

AMAKE

2 8) & A~

A E B

ARh EE

MAEFR
HERBAASHES—EE

AN K

2 8 A

e F A

R EE

AANEER

/ 196
/ 196
/197
/ 199
/203
/ 206
/207
/207
/ 208
/208
/213
/217
/218
/218
/219
/ 220
/ 226
/ 228
/ 229
/ 229
/ 230
/231
/236
/ 238
/239
/ 239
/ 240
/2417
/247
/ 252
/253
/253
/ 254
/ 255
/267
/ 264



2004 F E Y BE—FEAF

2004 o [E 5 E—3OE#

----------------

AABE

& £ H:1969 %5 A

3 & B:; Rk f

. 2005 ERMW:40CR

Bl B R:PEARKFE—2K

W frmALAEEE RARAEF R EH

[ O AALDMARE RLLE

t B RATMARS REEHES ol b
BKER:

1986 4 , A& AL AL FBR T H AR K7 420 5 E R MRAEE , FF R AL .

1987 4F . E R ARBEE E A N E X B BE, EXGE ERBTHILZ 5.

2003 4F, Y= ik B 18 270 . FE W AR B B A% L HE& 58 27 i,

2004 4,35 F M E LML 106 L T ART W EME L P ENMBE F K
FHE

2005 4£ 10 A 12 H, B 6 H# LA 140 2 T # Bk “2005 45 & 18  H & 57
P

S AWN-T-

Qﬁ%ﬁ:%ﬁ&ﬁ%ﬁi
AT BN JL T
FETU - RARB[MEYELE  FH ™



+EMERNT

A A E B R R E S E

ERIE:

1987 41 A 1 H,EEMIFMT .

1990 ﬁ,@%E%%ﬁﬁiﬁﬂkmﬁﬁw‘r%&%&ﬁ,H%%I*l‘ﬁlﬁ,sf‘%aﬁ
B .

1991 m,@%$%%E«jtiﬂﬁﬁ»ﬂ&ﬁmﬁ%,ﬁ%ﬂbr“%iz~ﬂ1‘c§%ﬁ¥
BE| S %N REE TRELENEREX.

1092 4F , E 2L MK BB HITEYAE FHTHIERE 5 HUH
X",

1996 ﬁ,u&!ﬁ%ﬁs%P‘%%W@E%ﬂﬁiﬁ%i%%m,m%ﬁﬁﬁﬁ
pE#OFLFBMEF . ERBEESB.

1998 45 HENE AL T HUENERER, HE T(HARLEEEFM.
ﬁ%ﬂﬁ#ﬁ?’%&ﬂﬁﬂ@%%ﬂ?ﬁ,Eﬁ?ﬁ%%%ﬂ@ﬁ%ﬁiﬁéﬁ%ﬂ@%,#J[E
FERIE . ERSETT T RENEARM,

1999 4, E Fhn AR & 7 BE , HE i 80 44 B A Bk 5% L MR 45 LI i 800 %
P ) W E B ST TS SR L SOME R IS T )T R BRAR IR 5 TR A . XAE R H
THERESE VST LRSS, RN afok)y &7 %, E3Rit
B ETHREDSIENBE RS FRTRAMT A EE#HERE, WEIFH
JHEEAET K. RE. 85T BE~Y 50 TR B EA R s AT
wAIBEAE,

2000 46 7 B 4 R HEBS R, EEARRFRERECLUFREREAC
bR, SR R AR AE B LR IR A U HE L AR A R e A R R 0 2 AL LA
MAEREBK EEERNNELEE M EOPTE MRINEHEEE.
12 B EEMELEEEBRFMHT TEBIT. EEENEEZHRMT HBH
BRI, BIE B EBFANEERA

2001 48 3 A, E 24k 1999 E R IF R B GRS E B RN XKFTEHN
BEBSRSAMHRD; 11 A, BEELEL WML KBRS ED, “RIF
E%” ‘Bl SRR REERATEHRTMT RS RO —
o EEERLTEFEFLESLE B AFEEHEHNEL P,
12 A, B X7 12 MR LIEA 49 R EEEHUE K 33 FmBAEHE, SR~ &
¥ 5125%.

2002 4F 1 A, KT EEHITER PG e o 2B8BNE AN TFEX S
B2 3 A REEAFREZE. SN FEFARURER” FES



2004 FEEH E—#AR

B,
2003 4£ 10 A, HXBBAELERBBUHEF AR B, L F R WEERL, +

REMEESTROREBMEEFA T TREFN: 1L A BREFBENSE —XK
I ——BE A 7 38R 20 FF e 4 i 3 36 7E S e o A R S O B b i T R R
PER— 25, B 36t dh e AR R B 3R R B S H K i TET ) 9 SR R SR — R R
12 A . BE£5FZFWL/IRHES A(FIVBEF EL2EFTERTFREKS
HEHEM, PR T P EFR BB . 24 &SR 8 E B
Z o EHXEBEE - MY TENHPEFZEHE LB 4%,

2004 4F 2 B EHEE I HALRSE ", I 58K 0BE Pl HPEMNLHKE
il 35 A M 25 IR 25 Bk B TR T R B R LIS Sh il L S B A B 56 H S vE
SEH LA 83 A2 TTHI M A% I 22 N 3RTT 94 FKE SR T1JE B 7™ /Y 65% BAR, B 3£
SEBLMEFR T REFE LT 12 A, BXBHREEEX 200 K, 3 & 10 14
#HE,

?@Jﬁiﬁﬁ ’@

— BFER ATFEEQNEMEFE

20 fit42 80 540,17 F W EOLM 5K I 3 B Wy B BF AR 4K, —EH & 4000
TEMARES T Rk L, BIARE —HHAS. —FEEABLYMARS
AREH TR HEALR. ¥FEHRELRKTOLE - FKEHA L 100
SF- 75 K Y R A% T —— X B R [ 3% W 8% U O R O .

HERAHYB RN DETHERTONRRFERENE AR —FKEE RE
JTRITTTES, A M CE SRR S . S AR PR PR AR K AT ST, “HR B IR th BX
P S AR A R (EL X A AT B K P Bk BUER A AR B MUIRBE A L A
BEETHER VT, RBA K. MREAMHN LR ER, RS E CHEREE
BEE. S FAERARARKE, B REEAR GBI 7 86 2 [12 4 %) 81
My A7 FE Bif 5

TREAMEZETHELS. 198741 A 1 B, “EEXH8E"HHMEX RN
JEEITTRTHEE T ik, RERFRAKE HERARDRREE RHETE, ¥
MEHHEERE MELHRBHFZFTHERT REFREERAHE
B UEEFMHEETR. BOCMZTURAEBRA M, FRARETEA
¥R REF MEH T —FREANERAMES  WEWH I TITHFS




+ EME ST

%, AEBARREED.

BB AMBHEZEXITHHLEET TRERE. EEANRETE L
BERC 2RI —FIT e EBEAT.

1991 4B, B AW E—MEA A Bt TR M) PAEITR LA F. IEXR"H
g, BATISRBANE. YHEEFHEXN T SR ANAEREBE"EAS)
WESRATE S S"HER, BM#EERMEA AEEIEEYT &K, HEE®
BELLIEK 800 THHRME T THE L. BIN ERANEXERSIRT
KBEHE BB EEEKBRT,“MERFR—ITWA”. BCHREES, M
SR TERIVE,“EHE” L. “EE”,EEA—TRE,.1993 Faj,/MNEE 2
P wA

RTBEERER T ) HRAFBTLLE ™57 HIE KA, B UR
ML REE MR RT HEWINET RESEESET & B R &H7F
XEBURBD, CILHERF“BHAILEBR #ME LM X6 REK, B TFEE
— R SERR, FFFRMAEK ™ M EE, EHERE. B, A REXLD,
BRI 100 E R EXEEBIE"R O RB AKX AR, R, #eMEd
X HTEHLE BMETHRAFENILREHE -—wBa N EES
B RHIER T EMEEEANEE.

—EREX GERNISSHE

HEREBANUVERKE A T2EB SN, 1993 EFWABESE T, #b
HOBTER'XBEFRILTATHRE., BAEAMATIIRE  FE—0—
ERtMmWEETE IR GFMAETFHEUNRANEE B SMANE XM E M
51005 4F  HEHRBRIMM —FERT 10 K199 £, HEMNLEEMLE
------ B 2004 FE,BEXBBCEELSEHN 40 2T WA T 190 N5
304 nHE.

SAXEFEFRBENLESHY K BEXCLEART - KAMARHTHE X
7, BEEXKN, BEEMATREENREEAR NME"SSER B LA
RAE TR TILAAHERE. BEEEZEXAEHT ZRINMBER”.“A
RAF . BEMURT IR F“BETHMHAN,

HXFERAMBZIUBHKESNFRES, —FARLERETEHEEN X
B ERE R ER Y R T RA S - . OB TE RO, ETE T
B 28 A TR BT BB FE R R A L s Mt .

1999 £, YEEXMHER=RME T -~ CLRE . BB ET BB .
ST REITEH B ER KL B B EBUR M BB #8457, m E 20



2004 FEHEE ——HFAKE

AEMYAUHER. IHE5EP REESITHRTATEE LT

wAE N E N RBRERANER, XHEEEEBREBURKHMNHEE
AR, B U EH EEFEFNEESE VA XERLZLRERFF
BERE /R EAS R RE.” G BB, B, S8R sEE A
X R T EHREMN T KK RN,

“MHBR"Y KBEEEYT RKHE - EERE., 199947 A 10 H,HX
BB REYEERBIFWT . B TFHERMLOELXETS ERMEER 100
~200 JLA K E EMHEH 400~500 JT, FRIIRAHHNRYE, HRNBRIIKT 24
WMALHEERNAW. ATHHRAAEREANS BXRETARLEZTHEEN
MgER.G . B, BE—BEMBAT, N 2000 4 12 A FF4h, AHGEE AR (K
PRV PR P EF S e MR RPN VR BT R AN R R
EEHIFEIE. PRBEM MR, EHEENHBELSETTEF, FHEHE
F1i% 200 AT .

L, EEERUENMMETEHNFE  EAREIFNNEE, ST
PRBBHHREATIL, HEBSBINELREBTIHH 70%.3 4 Rit L&
Bi#tiE 1127C.

AEZEXLEHEABREESEFICE BXAA - BREBKEERE A&
WHITHE . EPHNPEME U FABN R ETEERBERESR
L, FETRBAEEE., HAARENAEERNR, NEF T ATMEBEMETE
#r. FETdIF—tIE, EiER) RRERHEENCHRE, IESEBE
IR EM A EERE. EXTU—KE#E EA R, HTENMHLE B
AR, FEFRAERLSFINSEMIFER, M E 0T UISBIFHEAR .=
AR, BENHEERE, RENWMBRREK, B SBE, XHERAEE LR E
ZEIEFEEAT R,

H—-FE,BEMRERFEUEEEA-FERFOEN E(BXLEEH
FMPEXHE—BRE:BERCVELEESINOBE . RR THRELE. A
BZFA, ABENRENHEFRBSREANRSERIMOEXSER. EFEZH
IR EZESmHREAZ A AMNER KN ARETRNBERS £
BEBHRENREFRE. ATHERPF EXFET “800” R B EWMBTIFE
W —RBULARERETEVMRFLRE ., F LT IEREEY, EBE L LK
HERNEARSFMERONA B, HEHTRHALR B HFR. LI EE BiEFH
i RERFE - FZREERFERE. IR REK—T.BEXEEREL TN
400 B C. HEBBEALRKETHHNRERE  AMUAEBEH R TELE,




P EME N

TEMEERERNARNELRARIATR/RILMES. BXROTENKE, K

HTHERETHOER, BB EFHE LR TAEHNEERERTH
wafEmA .

EHS, BXBEHERERE 12 ARKI " RBRHIES, L 100 KB K
ITH,10 {2 bl T AT KILM A E . wES RKRRKET . FHEXEMR
“H 5 E VAR IR T SR A FE L B R AR E T B AR AR 2 AR, BB
WHE EHFRBREXETHNEREMT. UEHREWYREET B H A6
EZAHXNAEBOR. EEXRKERH“RREWHES G, EAKEFH
NP HEEEZNBRANEESRS. EahE,  Xe XBELSEMEHE
3. B#H—W 1000 ST LA EAIRE & A4 B84 100 JT, B — W 2000 L LR &
"4 B4 200 JT, B =W 3000 Ju LA b HYRE & AT A B 300, 2 3 P4 4000 JT
DL LR S A4 B4 400 5T, E#I RN 5000 ST LRI R E BE 500, A—
IFAAEXMRROBGERERNEM EEMEIRTELE. HFHL2
BaPTIAE —4T 95 v A 4T 9 $r A =47 85 #r A W4T 8 #r A H 4T 75 #r7.
ARRE T —EHFRA RS HE"ILERBBFTAHRENT A RENHE
FHER, FEENRBYN L RO SRS, ‘

LB ETHERBRERBRABEANS K, BREFEAN EHEXOL
BFOHERKTBREBEHERARENRR. BRXRFIER TCFI B4 E K
BEAG/MRL KR BRHKE L EKK B R E 1T R L% E XM
JE.SIRHERERE. UE . EHNAESMELVESLERELEEB AEX
BB T MBI LEHIRERE IR EHEMES . EEAT RS L.
B 3% ] B 4 L R A PR AR 3 IR IS B, Kb, ¥R F 4L 188 StE, B R F 4L 388 T
B, XFIMBELTUBIACFEIDAGBF —K. R, FOLG#ET KB
AL, MBAENMEENERME TRHER(FIVEBEERFFLSBXHXR
dh o, ZEITH R E W .

BT ARG — B KT RIS, BB EMRNE T RATHE.
03 F R - BEXREHEXEABHEMELAEEARSH BN IFREILREL,
—HUANERIX SR EERBFSERROHSNE TR BEN. 7
RHALEENBMETBOYT KEE. 2004 4 4~5 A, EXHBEFRSE
MRS EAEERERRVEEABEEEFIE . BEIHMNENLTF 4 X
5YIE .

HXSHEBIABTELVRUET M EEERTHNHERE. &
BIE ATRERN—RFHE”. MRV KA BN FERNBEE S



2004 # HH BE—H#HAE

WM — N HFEHESIFO”, ERABBRRNXEFTER, EEHANBREE
PERTEHEESHELELERRE. BEXEMEFEADTRBRB LI
HEMSEERER FRBEBRENTFELMRKSAEEERTHHITRE
pE:

AHMEHPLLEHFZEREGEATHAEER -BRNWEFREFTELE 2~3
FERNEFEBHEI~5 ZFREZEMYE. H5F 0%ELANTHHH. FEREX
HEERTHBLE, RERRN  HH - P HFEREEEERT . RE
FEVARBANEROBEAB B M HEEFETHENREERH B,
B 36 20 IR 35 A O BB 46 o AE R A BV A A T 35 SE L, 4 FE AR KRR BE b B b AR
WAk, TR ENBTHHRIRERA“DMERER"Z R E X B HFK
RUHMBT K MM R RKEM TR RS EET S .

HEIEHERWEABHERERERE BAF R EE T W, 78R
NER, EXREBEEXZAN—RERKILUILRBR &, EH Ry, &
BTN B m S ERRY KB 1 X, A EEFREFBNT T T TR
F. KRG REERIT 500 J7STTERE M SEHE T 5% 10 0k FF 88 5K Bk QUAE
MBERANSBZR. VEMEFBEN A T AENEREBARREN
RARTRP AT ACES=RENERNREXR. M TES AW ER,
X—HBACHRERETHES BREE/R KIL.QESREEIITHET B
ABHHERERFETS. BE—-DSEFB=I1FTEHFEXTFK 3
KE - BEEEBITERRTFELBROLABAEEX R, TEA RN E
PR B R R 8 LR Bl B TE M S I B KR S . REK.
ARIMSERFTHIEEEFTBIZ T HRE R,

= H/EEEEFBEF

EFELMFHTHONEXE T, RARERETHNES, L AHA
MEBREASVREAREL - BE.HXBLITEN LTS L H—W iR
WOMSREH EHREE WE, HRAREER EHAT MEKRLEZER
— N ER. XWEAK Y ST, YEN BRI R T HEH LT ARX
— B FHFARRE.

2000 4, MR BB R R BB BN EBIT LT, EX — L5
HREABRT BEARESERFBEST SR ET ZHRNEEL(ES5EYY
WE ) — sk, EFEBBNRB LB T . AW TR TREETBRATE
RIS, K R WX BB L %M.

2000 % 6 AJK, 5&EE A BT WME M LA 788 £ B (HK0070) #% 37

7)



+ &M H T

T i — 5t BVI /A8 (AN 223 7D Jumbo Profit, LL“H 37 B HLH G I ¥ E 7 4

MBS AR AZEREAE, DL 1920 TR B & WX T 54 B 31k (HK0493)
JE A R R B /INER Ay B 40, TR IR B3R B4R B Bk

7 A, A5 B4 9 BVI A A Golden Mount, IR LB & 5600 71
BT EBRS - KBRANERSEBG, ATEHTHZETAR. 9 A, 5%EH
AR A NG, UHMARBTRESNE L, ULBaHK IR, ¥ % 3100 7
B AR, M A% 0.4 ¥ 5T /Rt, 5578 1190 T # o6, A & B RAT A £ 18800 J7
B, A6 ABYL.2MIT/ARR 9 BK0.6 WIT/ M, M Bk, B s 2R
XYM, B R, B BT A B bR B E R RLBE R, — AR AT IR 2
WA A FAHE AR 63, BT LA K 26 B A B K S AY (E A , BR R  WT R R R SR PR AR A
EMARM AT BB E. (EBEENE.: R R KRG HEZE 3100 5
B AFTERT BRAM 19. 7% 185K F 20% , B 6, A7 B2
BARKESRIGER, XFHFMEUEHEREEAD D

C 12 A 6 B, R ASMLERE ALY, L LhREH ARRMNGOLHEH

85— & 5@ BVI 4 8] Smartech Cyberworks, Mt R EF ZEEITT
HESRE, WIMTIERBEAEN=RIAZE, A EHRLE 1388 FhX. W
SEHY % 2568 T #EIC. Smartech Cyberworks B X 1 T 8 f73k 1000 77 # 7T,
HHEAGBITELBRAREMNAEKMYWVHET LS., EHARKED)
S UMMM E ABRINFHEXIEHFHE SR ZI7 (Smart-
ech Cyberworks) # L it 3k, Bt W BE. RMBEMET G, RRZVKFR
3600 HRE(16.1%) , EAMNK FAER(22.3%) ) W ETARE _RKBRAK, FHE
i BVI B3 T EHAR AR 1200 THTHIE. MM ERI.HED
AERMETAREGENSE RAIBRR  LAEREN LT AR RS TGS
ER.BRERMBEBTREA, BEBREBNSIBR PSR FTE—4€
HREHEARMNBATMZ e MSHEKENTF ER—HEEM™, H
EITAERBENE T —HERK. RARMIEIAFTNE FXLATECKEFA
# BVI AR, B8 BVI AR ¥ LS EAA, ATk #EA T ETAF

2001 FF 9 H AU AE UHMMARZITREAEMEFFREILSH
B X EBAHBEE 4430 JTTIRFR , FRMAE A A G E AT — R & M Tk
10%, B0 0. 18 ¥ 70, B RYE & 797. 4 A#T. EBEBNE - FKE XM B H
HERFGAFECRITEBREN19.8% . Ht , A FTEEBALIRA KRS L
PO, RN ,.CLBKE 0.2 %t BT, HF+ 8 Golden Mount 3§ %
B2 AE s T 1000 J7 AR, BB R Ry LA, TEERAR (B E 14 AR



